بیان الی ما یغرب قیامت رسول الله (ص) هست که در قرآن خداوند وعده فرمود که اول آن بعد از دو ساعت و یازده دقیقه از شب پنجم جمادی الاولی سنه هزار و دوویست و شصت که سنه هزار و دوویست و هفتاد بعثت میشود اول یوم قیامت قرآن بود

منتخبات آیات از آثار نقطه اولی ص ۷۵

۱۰- شرح اظهار امر

در یک شامگاه بهاری در سال ۱۲۲۳ ه. ش. (۱۸۴۴ میلادی)، گفتگویی میان دو مرد جوان شکل گرفت که به آغاز عصر جدیدی در حیات بشر بشارت می داد. در شهر شیراز تاجری ایرانی به مسافری اعلام کرد حامل پیامی الهی است که مقدر است حیات روحانی نوع انسان را متحول سازد. این تاجر جوان سید علی محمد نام داشت و در تاریخ با لقب «باب» شناخته می شود.

بسیاری از آن‌ها خود را برای ظهور قریب الوقوع موعود آماده می‌کردند و در نهایت شور و شوق دعا می‌نمودند که او را بشناسند.

محقق و عالم جوانی به نام ملاحسین از جمله افرادی بود که قدم در مسیر جستجویی تحول‌بخش گذاشته بود. نیرویی قوی او را به سمت شهر پرشور و رازشیراز می‌کشاند. در غروب اول خرداد ۱۲۲۳ ه.ش. (۲۲ مه ۱۸۴۴ میلادی)، هنگامی که ملاحسین به دروازه شیراز رسید، جوانی نورانی با عمامه‌ای سبز به استقبال او آمد. این غریبه چنان با ملاحسین برخورد نمود که گویی یک آشنای قدیمی است.

ملاحسین خاطره آن شب را چنین نقل می‌کند: «جوانی که در خارج شهر شیراز به خدمتش رسیدم، با نهایت محبت نسبت به من رفتار کرد و مرا به منزلش دعوت فرمود تا رنج سفر از من دور شود و از خستگی دمی بیاسایم»